
 

 
 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014 Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico SIMPI NAEE218002 AMBITO 17 
E – Mail: naee218002@istruzione.it/ PEC: naee218002@pec.istruzione.it 

www.3circologiugliano.edu.it 
 

All’ Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA  PERSONALE ATA PER LA REALIZZAZIONE DI 

PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE E INTEGRAZIONE. OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 

AZIONE 10.1.1 SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 

FRAGILITÀ SOTTOAZIONE: 10.1.1A INTERVENTI PER IL SUCCESSO SCOLASTICO 

DEGLI STUDENTI 

 
 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione di progetti di 

inclusione sociale e integrazione. Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.1 Sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità Sottoazione: 10.1.1A Interventi per il successo 

scolastico degli studenti 

Identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-564 
CUP: J95E20000240007 

Titolo progetto: “APPARTENIAMOCI” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione 

di progetti di inclusione sociale e integrazione. Obiettivo Specifico 10.1 
Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 
Sottoazione: 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della 
candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in 
caso di ammissione al finanziamento; 

VISTA la candidatura N. 998601   4294 del 27/04/2017 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGEFID-1405 del 27/06/2020 di 

autorizzazione e l’impegno di spesa del progetto “APPARTENIAMOCI” per un 
importo complessivo di euro € 29.971,50; Identificativo progetto: 10.1.1A- 
FSEPON-CA-2019-564 CUP: 

J95E20000240007 Titolo progetto: “APPARTENIAMOCI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 

mailto:naee218002@pec.istruzione.it
http://www.3circologiugliano.edu.it/


VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente 
l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento 
dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 
comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti 
in merito alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale 
“esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione 
del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTE le schede dei costi per singolo modulo 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 concernente 

"Regolamento concernente le Istruzioni generali sul la gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia 
VISTA       la delibera con valore pluriennale del Collegio Docenti N. 21 del 29/01/2020 

e la delibera con valore pluriennale del Consiglio di Circolo N. 26 del 
29/01/2020 con le quali sono state approvate le Tabelle di valutazione 
titoli per la selezione del Personale Interno/Esterno da coinvolgere nei PON 

VISTO il Decreto della DS di assunzione a bilancio in variazione al P.A. 2021, prot. 
n. 1343 del 15/04/2020, con il quale è stato assunto in bilancio l’importo 
complessivo relativo all’intervento: identificativo 10.1.1A-FSEPON-CA-2019- 
564 per un importo complessivo di euro € 29.971,50; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le 
figure professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale 
interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017; 

VISTA  la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con 
la quale si danno disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale 
“esperto” e dei relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 
assistenziale. 

VISTO il manuale per la documentazione della selezione del personale del 
21.11.2017 

VISTO         il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno 
ed esperti esterni inserito nel Regolamento di Istituto approvato dal 
Consiglio di Istituto; 

VISTO l’avviso del bando per la selezione del Personale ATA; 
VISTO  che non sono pervenuti reclami   

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA formulata per esame comparativo dei 
titoli relativi al reclutamento del PERSONALE ATA 

 
PERSONALE AMMINISTRATIVO 

 
COGNOME ENOME PUNTI PER ANZIANITA’ DI SERVIZIO INCAR. 

PON FESR 
PON FSE PAS 

PUNT. TOTALI 

GUARINO ANGELA 30 / 30 

MATONTI 
MARIANNA 

4 / 4 



COLLABORATORE SCOLASTICO 
COGNOME ENOME PUNTI PER ANZIANITA’ DI SERVIZIO INCAR. 

PON FESR 
PON FSE PAS 

PUNT. TOTALI 

ADAMO BARTOLO 15 11 26 

MARAUCCI 
SALVATORE 

2 4 6 

GUARINO M. ROSARIA 2 0 2 

DE FILIO GIUSEPPE 1 / 1 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Angela Franco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 


